
 
 

Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármestere 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2024. november 28-án tartandó ülésére 
 
 

Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. 
II. félévi munkatervének módosítása, javaslat a 2025. I. félévi 
munkatervre 
 
 
Az előterjesztést készítette: Dr. Patay Balázs irodavezető 
                                               Szervezési és Jogi Iroda 
                                               Dr. Orbánné Veres Ildikó osztályvezető 
                                               Szervezési Osztály  
 
 
Kezelési megjegyzés: határozat-tervezet 
 
Döntési változatok száma: 1 
 
Mellékletek: - 
 
Véleményezésre megkapta: - 
 
Egyéb szervezet, külső szakértő: - 
 
Megtárgyalta: a közgyűlés valamennyi állandó bizottsága 
 
 
 
Törvényességi észrevételem nincs: 
 
 

Dr. Temesvári Péter sk. 
jegyző 



 
 

2 
 

 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS POLGÁRMESTERE 

Ügyiratszám: 19.337-34/2024. 
Ügyintéző: Szabóné Pataki Gyöngyi 

 

 
ELŐTERJESZTÉS 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

2024. november 28-án tartandó ülésére 
 

 
Tárgy: Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. II. félévi 
munkatervének módosítása, javaslat a 2025. I. félévi munkatervre  
 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelete (a 
továbbiakban: SZMSZ) 6. §-ában foglaltak szerint a közgyűlés a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. §-ában meghatározottak szerint 
évente a munkatervben meghatározott időpontokban legalább hat, lehetőség szerint a hónap 
utolsó csütörtöki napján 9.00 órától rendes ülést tart, ebédszünet biztosításával.  
 

Az SZMSZ 8. § (1) bekezdése alapján a rendes ülések tervszerű megtartása érdekében a 
közgyűlés a polgármester javaslatára féléves munkatervet határoz meg. Az SZMSZ 8. § (2) 
bekezdés b) ponja értelmében a munkatervnek tartalmaznia kell a közgyűlések tervezett 
időpontját. 
 
A közgyűlés a 2024. II. félévi munkatervét a 81/2024. (VI.27.) határozatában fogadta el, 
amelyben foglaltak szerint a második féléves ülések tervezett időpontjai: 2024. szeptember 
12., 2024. október 2. alakuló ülés, 2024. október 17. és 2024. december 12. 
 
Javaslom a hivatkozott határozatnak a rendes ülések tervezett időpontjaira vonatkozó részét az 
október 2. alakuló ülés időpontja tekintetében október 8-ára módosítani, illetve a felsorolást 
november 28-i dátummal kiegészíteni, amely ülés összehívása a rendes ülés összehívására 
vonatkozó eljárási szabályok szerint történt.  
 
Javaslom továbbá a közgyűlés 2025. I. félévi munkatervének elfogadását, amelynek 
összeállításához az SZMSZ 8. § (3) bekezdése alapján javaslatot tehettek a közgyűlés tagjai, 
tisztségviselői, bizottságai, a tanácsnokok, a települési nemzetiségi önkormányzatok 
testületei, a polgármesteri hivatal szervezeti egységei, valamint a területi gazdasági kamarák. 
 
A beérkezett javaslatokat a határozat-tervezet tartalmazza, a bizottságok javaslatai az ülésen 
kerülnek ismertetésre. 
 



 
 

3 
 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a 2024. II. félévi munkaterv módosítását és a 2025. I. 
félévi munkatervét a határozat-tervezet szerint szíveskedjen elfogadni. 
 
 
 
Kecskemét, 2024. november 18. 
 
 

Szemereyné Pataki Klaudia sk. 
            polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

4 
 

HATÁROZAT-TERVEZET 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
     /2024. (XI. 28.) határozata 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 2024. II. félévi 
munkatervének módosítása, a 2025. I. félévi munkaterv elfogadása  
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Szemereyné Pataki 
Klaudia polgármester 19.337-34/2024. számú előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
1. A Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. II. félévi munkatervéről szóló 
81/2024. (VI.27.) határozat második bekezdésében a közgyűlés üléseinek időpontjainál az 
október 2. alakuló ülés időpontja helyett október 8. szerepeljen, illetve a felsorolás 
kiegészül a következő dátummal: 2024. november 28. 
 
2. A közgyűlés 2025. I. félévében Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. 
(X.8.) önkormányzati rendelete 8. §-a alapján az alábbi tervezett időpontokban ülésezik: 
 

2025. február 20. 
2025. március 27. 
2025. május 29. 

                                                           2025. június 26. 
 
Közmeghallgatás időpontja: 2025. június 26. 
 
 
A közgyűlés az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kecskemét Megyei Jogú 
Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetéséről szóló 22/2023. (XII.7.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 
     Szabályozási Bizottság 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi költségvetésének végrehajtása 
és a 2024. évi maradvány jóváhagyása (ZÁRSZÁMADÁS) 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 
     Szabályozási Bizottság 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 
     Szabályozási Bizottság 
 
Településszerkezeti Terv és a Helyi Építési Szabályzat módosítása 



 
 

5 
 

Előterjesztő:     Fejlődő Város Bizottság 
 
Kecskemét megyei jogú város településképének védelméről szóló rendelet módosítása 
Előterjesztő:     Fejlődő Város Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának 
felülvizsgálata 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város TOP PLUSZ Városfejlesztési Programtervének 
módosítása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 
 
Támogatási kérelmekkel kapcsolatos döntések meghozatala 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 

  Gazdálkodó Város Bizottság 
 
Éves belső ellenőrzési jelentés és összefoglaló éves belső ellenőrzési jelentés 2024. évről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2025. II. félévi munkaterve 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalában igazgatási szünet elrendelése 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 2025. évi szabadsága ütemezésének 
jóváhagyása 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Döntés az indítandó óvodai csoportok számának és a maximális csoportlétszám 
túllépésének engedélyezéséről a 2025/2026. nevelési évre 
Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Gondoskodó Város Bizottság 
 
Pályázat kiírása a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda igazgatói 
feladatainak ellátására 
Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Gondoskodó Város Bizottság 
 
Pályázat kiírása a Kecskeméti Katona József Múzeum intézményvezető (igazgató) 
munkakörének betöltésére 
Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 
 



 
 

6 
 

Közreműködői megállapodások megkötése a Ciróka Bábszínházzal, valamint a 
Kecskeméti Katona József Nemzeti Színházzal 
Előterjesztő:     Bán János alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 
 
 
 
KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2025. évi vagyongazdálkodási koncepciója 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 
 
KIK-FOR Ingatlankezelő és Forgalmazó Kft. 2024. évi vagyonkezelési beszámolójának 
elfogadása 
Előterjesztő:     Gaál József alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 
 
Értékelés Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 
Előterjesztő:     Gondoskodó Város Bizottság 
 
Készülő új Településrendezési Terv véleményezési dokumentációjának véglegesítése 
Előterjesztő:     Fejlődő Város Bizottság 
Előzetesen véleményezi:  valamennyi állandó bizottság 
 
Településrendezési eszközök módosításának véleményezési eljárás lezárása 
Előterjesztő:     Fejlődő Város Bizottság 
 
Telekhasznosításhoz és belterületbe vonáshoz kapcsolódó döntések, településrendezési 
szerződések  
Előterjesztő:    Fejlődő Város Bizottság 
 
Javaslat a Kodály Zoltán-díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 
 
Javaslat a Bozsó János -díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 
 
Javaslat a Kecskemét Szociális Ügyéért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 
 
Javaslat a Kecskemét Egészségügyéért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 
 

Javaslat a Kecskemét Ifjúságának Neveléséért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gondoskodó Város Bizottság 



 
 

7 
 

 
Javaslat a Kecskemét Felsőoktatásáért és Tudományos Életéért Díj adományozására   
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 
 
Javaslat a Kecskemét Kultúrájáért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi   Kulturális Bizottság 
 
Javaslat a Kecskemét Sportjáért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Aktív Város Bizottság 
 

Javaslat a Zöld Kecskemétért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 
 
Javaslat a Kecskemét Agráriumáért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Fejlődő Város Bizottság 
 

Javaslat a Kecskemét Gazdaságáért Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Fejlődő Város Bizottság 
 

Javaslat a Zenit - Kecskemét Ifjúsági Díj adományozására  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Aktív Város Bizottság 
 

Javaslat a Civilek Kecskemétért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Kulturális Bizottság 
 
Javaslat a Biztonságos Kecskemétért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:    Működő Város Bizottság 
 

Javaslat a Kecskemét Közszolgálatáért Díj adományozására 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Beszámoló a kecskeméti közösségi közlekedéssel kapcsolatban 
Előterjesztő:     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:   Működő Város Bizottság 
 
Beszámoló a 2024. IV. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről  
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Beszámoló a 2025. I. negyedévi önkormányzattal kapcsolatos perekről, ítéletekről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 



 
 

8 
 

Beszámoló a 2024. II. félévben lejárt határidejű közgyűlési határozatok végrehajtásáról 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
Beszámoló a Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata által, illetve 
közreműködésével létrehozott közalapítványok, alapítványok 2024. évi működéséről 
Előterjesztő:     Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:   Gazdálkodó Város Bizottság 
 
Beszámoló a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi 
Önkormányzati Társulás 2024. évi működéséről 
Előterjesztő:    Dr. Fekete Gábor alpolgármester 
Előzetes véleményezi:   Működő Város Bizottság 
 
Beszámoló a Kecskeméti Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenységéről 
Előterjesztő: Gama-Kovács Gábor rendőr alezredes, mb. 

kapitányságvezető 
Előzetesen véleményezi:  Működő Város Bizottság 
 
Beszámoló a Bács-Kiskun Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2024. évi tevékenységéről 
Előterjesztő:  Szőke Kálmán tűzoltó alezredes, a Bács-Kiskun 

Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Kecskeméti 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság parancsnoka 

Előzetesen véleményezi:  Működő Város Bizottság 
 
A Kecskeméti Települési Értéktár Bizottság 2024. évi beszámolója 
Előterjesztő:    Bán János alpolgármester 
Előzetesen véleményezi:  Kulturális Bizottság 
 
Beszámoló Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 2024. évi 
tevékenységéről 
Előterjesztő:   Dr. Temesvári Péter jegyző 
 
Tájékoztató a behajthatatlan követelésekről 
Előterjesztő:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
Előzetesen véleményezi:  Gazdálkodó Város Bizottság 
 
Tájékoztató a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok 
2024. évi gazdálkodásáról és működéséről 
Előterjesztő:     Engert Jakabné alpolgármester 
     Dr. Fekete Gábor alpolgármester 
     Bán János alpolgármester 
     Dr. Homoki Tamás alpolgármester 
     Gaál József alpolgármester 


